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18. søndag i det alminnelige kirkeåret, år A
(Søndagens liturgi i Messeboken side 577 (ny), 528 (gml.))

Inngang: Herre Gud, ditt dyre navn (310)
Messe: Norsk messe            (13) 
Første lesning: Jes 55, 1 – 3
Salme 145 Omkved: Du åpner din hånd, 

og metter alt som lever med gode gaver.    
Annen lesning: Rom 8, 35. 37 – 39
Evangelium: Matt 14, 13 – 21
Offertorium: Du som veien er og livet (340)
Kommunion: Kristus, som deg selv har givet     (786)
Avslutning: O du helligste (573)

Messetider 

Onsdag  6/8 18.00   Kveldsmesse - AVLYST
Torsdag 7/8 18.00   Kveldsmesse - Sakramentsandakt 
Fredag   8/8     11.00   Formiddagsmesse
Lørdag  9/8 17.30   Rosenkransandakt - norsk

 18.00   Kveldsmesse
Søndag  10/8 10.00   Høymesse, 19. søndag i alm. Kirkeåret

13.00   Vietnamesisk messe
16.00   Polsk messe i Sarpsborg
18.00   Kveldsmesse

Pavens bønneintensjoner for august 2014 

Generell intensjon: 

At flyktninger som har blitt tvunget til å forlate hjemmene sine på 
grunn av vold, må oppleve å bli tatt sjenerøst i mot og at 
rettighetene deres vernes.

Misjonsintensjon: 
At kristne i Oceania i glede må forkynne troen til alle folkeslag i  
denne verdensdelen.

http://www.katolsk.no/praksis/bonn/bonneintensjoner/2013-06


Forbønner 

Celebranten:
Kjære kristne! «Kom bare, kjøp korn, vin og melk uten betaling, så dere 
kan spise», forkynte profeten.  La oss be om dette budskap som ble 
oppfylt i Kristus, også i vår tid må bli menneskene til gagn: 

 For Kirkens forkynnelse og sakramentforvaltning, at dagens åndelig 
sultne mennesker må bli mettet til det evige liv hos Gud.  Vi ber deg…

 For stasmyndighetene i vårt land og i alle andre land, at de må ivareta 
sitt ansvar for dem som sulter og lider nød.   Vi ber deg…

 For dem som nå holder på å sulte eller tørste i hjel, at de må få smake 
fruktene av kristen omsorg. Vi ber deg…

 For ansvaret i vår menighet, for dem som lider og har det vondt her og i 
hele verden. Vi ber deg...  

 For våre familier.  Hjelp oss med vår kjærlighet til hverandre. Støtt oss 
under våre gode og vonde dager.  Vi ber deg...

 For vår menighets familier.  Måtte våre felles opplevelser av Eukaristien 
bringe oss sammen som Kristi fellesskap.  Vi ber deg...

 For de ensomme, syke og eldre i vår menighet, at de blir styrket og 
trøstet av troen på Jesus Kristus.  Vi ber deg... 

 Gi alle våre avdøde, del i ditt rike så de kan prise deg i evighet. Vi ber deg…

Celebranten: 

Himmelske Far, du elsker oss så høyt at intet kan skille oss fra din 
kjærlighet.  La alle sultne og tørste få merke hvordan du kom oss i møte i
Jesus Kristus. Han som lever og råder fra evighet til evighet. Amen.



Kunngjøringer

 Kollektene sist uke var kr. 2.725,50.  Votivlys kr. 224,00.  Hjertelig 
takk!

 Menigheten har fått nye puter til å sitte på.  Vennligst sett dem tilbake på 
samme sted.

 Pater Jagath har ferie fra 21. juli til 28. august. Vikar er pater Roman 
Kunkel, OMI.  Han har mobilnummer:  414 62 722.

 Mens pater Jagath er på ferie vil det ikke være onsdagsmesser.

 Organisten vil være på ferie til midten av august.

 Fredag 15. august kl. 11.00 blir det festmesse for Jomfru Marias 
opptagelse i himmelen.

 Det vil ikke være engelsk messe i august.

 Brev om trosundervisning er sendt ut.  De som ikke har mottatt brev 
og har ungdom født i 2000 eller før og som skal konfirmeres eller har 
barn født i 2006 eller før og som skal motta 1. kommunion, bes ta 
kontakt tlf: 69 30 15 20 eller e-post: fredrikstad@katolsk.no.

 I forbindelse med festdagen for Jomfru Marias opptagelse i himmelen, 
lørdag 16. august, vil det bli arrangert en prosesjon gjennom gatene 
mellom St. Hallvards og St. Olavs menigheter i Oslo. Se mer 
informasjon på www.katolsk.no.  Vel møtt!

 Den 30. polske valfart til Mariaholm lørdag 23. august. St. Maria 
menighet i Askim ønsker alle hjertelig velkommen til valfart. Valfarten 
går fra ASKIM til MARIAHOLM, lørdag 23. august 2014.  Se eget 
oppslag.

God søndag! Velkommen til kirkekaffe!
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